РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орЁл»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 марта 2021

                                        № 1025
Орёл
О внесении изменений

в постановление администрации города Орла

от 20.12.2010 № 4241 «Об утверждении Положения

«О комиссии администрации города Орла по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь статьей 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести в постановление администрации  города  Орла  от  20.12.2010 № 4241 «Об утверждении Положения «О комиссии администрации города Орла по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. пункт 2 постановления и приложение №2 к постановлению признать утратившими силу;

1.2. дополнить пункт 5 Приложения №1 к постановлению абзацем вторым следующего содержания:

«Состав комиссии утверждается постановлением администрации города Орла.».

2. Управлению документационной работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла (О.Н. Трифонова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Орла

           Ю.Н. Парахин